
UCHWAŁA NR 2.I.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 9 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Częstochowy wybrane 

zostały: 

- radna Małgorzata Iżyńska, 

- radna Monika Pohorecka, 

- radna Marta Salwierak. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348DB186-D8CE-4C5A-BA6E-DA987CAE2A46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2.I.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348DB186-D8CE-4C5A-BA6E-DA987CAE2A46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.I.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


